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Fasada jest wizytówką domu, ale też pierwszą warstwą, któ-
ra chroni budynek przed szkodliwym działaniem warunków at-
mosferycznych, dlatego też materiał, jaki wybierzemy na elewa-
cję, powinien być najlepszej jakości. Pfleiderer proponuje inno-
wacyjne rozwiązanie – płyty Duropal HPLCompact Exterior.
Są to pierwsze produkty Pfleiderer do stosowania na zewnątrz
budynków. Stanowią doskonałe rozwiązanie do wykończenia
fasad domów jednorodzinnych, balkonów oraz ścianek mię-
dzybalkonowych w budynkach wielorodzinnych. Nowe płyty
Duropal HPL Compact Exterior mogą być wykorzystywane
również na placach zabaw, a także w produkcji mebli tarasowych
i ogrodowych. Skala zastosowania jest bardzo duża. Stanowią
nowoczesne alternatywne rozwiązania dla znanych już materia-
łów elewacyjnych, takich jak klinkier, kamień, tynk czy deska.

Doskonałej jakości zewnętrzny laminat kompaktowy
Pfleiderer do zastosowania na zewnątrz obiektu charaktery-
zuje się zarówno dużą atrakcyjnością wizualną, jak i niezwy-
kłą trwałością, dzięki czemu nie musimy wybierać między
designem a solidnością. Duropal HPL Compact Exterior
zawiera to wszystko!

Zalety płyt
Zalety Duropal HPL Compact Exterior:
● wyjątkowa trwałość powierzchni zewnętrznej na działa-

nie promieniowania UV oraz innych czynników atmosferycz-
nych jak deszcz, grad;

● szlachetność powierzchni zewnętrznej i najszersza na ryn-
ku oferta kolorystyczna ok. 150 dekorów (w tym największy
wybór dekorów uni z odpowiednikami w systemie NCS);

● niezwykła odporność i trwałość produktu gwarantująca
bezproblemowe użytkowanie na lata;

● doskonałe właściwości obróbcze dzięki specjalnej kon-
strukcji produktu oraz optymalny format do zastosowania
na fasadach i innych;

● łatwość utrzymania w czystości;
● idealna kompatybilność z innymi produktami Pfleiderer

– stosowanymi np. we wnętrzach budynków.
Parametry – format: długość 2800 mm, szerokość 2070 mm;

grubość: kolekcja magazynowa 6/8 mm, na zamówienie
10/12 mm; opcje lakierowania: jednostronnie lub dwustronnie.

Wiele możliwości
Przewagą Duropal HPLCompact Exterior nad znanymi od

dawna produktami elewacyjnymi jest bogata gama dekorów, za-
równo jednobarwnych, jak i imitujących drewno, beton, kamień
czy stal, które pozwalają na wykreowanie nieszablonowej aran-

żacji fasady domu. W ramach tego jednego produktu możemy ze-
stawiać ze sobą różne kolory i wzory, uzyskując spójną i ciekawą
elewację. Płyty Duropal HPL Compact Exterior można rów-
nież stosować jako podbitki dachowe, ścianki odgradzające,
balustrady balkonowe oraz tarasowe.

Duropal HPL Compact Exterior to nowoczesny i innowa-
cyjny produkt na polskim rynku budowlanym. Zastosowany
na fasadzie budynku gwarantuje jego piękny wygląd przez dłu-
gie lata. Duropal HPL Compact Exterior charakteryzuje się
nie tylko pięknymi dekorami, ale również wyjątkową, ziarni-
stą strukturą powierzchni Exterior Matt, doskonale odbijającą
promienie światła. Ta niezwykle stylowa struktura, idealnie
wpisująca się w obowiązujące trendy, nadaje powierzchni eks-
kluzywny wygląd. Jej dodatkową zaletą jest efekt anti fingerprint,
który np. zapobiega powstawaniu śladów palców na powierzch-
ni. Jest to szczególnie ważne w przypadku materiałów stosowa-
nych na zewnątrz, które są stale narażone na zabrudzenia. Ponad-
to Duropal HPLCompact Exterior cechuje się bezproblemo-
wą obróbką. Producent zadbał o najdrobniejszy szczegół, dla-
tego płyty można obrabiać za pomocą wszystkich najpopular-
niejszych pilarek, frezarek lub centrów obróbkowych CNC.
Duropal HPL Compact Exterior spełnia europejską normę
PN-EN 438.

Nowy produkt Pfleiderer – płyty Duropal HPL Compact
Exterior to nowatorskie podejście do wykończenia fasad
budynków mieszkalnych i gwarancja jakości na najwyższym
poziomie. Warto pamiętać, aby każdorazowo skonsultować
projekt i użycie płyty na fasadzie z producentem lub jego
autoryzowanym przedstawicielem.
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Duropal HPL Compact Exterior
– unikalna trwałość i styl do zastosowań zewnętrznych

Produkty Pfleiderer o szlachetnej powierzchni i jakości
premium są dostępne również w wersji „outdoor”. Zu-
pełnie nowy, innowacyjny produkt – płyty Duropal
HPL Compact Exterior, to niezawodny sposób na pięk-
ne i trwałe fasady. Szukasz ciekawej alternatywy dla
znanych produktów na elewacje? Oto rozwiązanie!
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